АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 97

выборгского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2024 г.                                                                                   № 84

«О внесении изменений в приказ от 25.08.2017 г. №447»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 25.08.2017 г. №447 «О комиссии по

противодействию коррупции», внести изменения в состав Комиссии, Приложение 1

читать в следующей редакции:

«Состав Комиссии по противодействию коррупции

в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении

средняя общеобразовательная школа № 97 Выборгского района Санкт-Петербурга

Председатель

Комиссии

Алексеева

Юлия

Леонидовна

директор государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга

Заместитель

председателя

Комиссии

Езжева

Татьяна

Васильевна

заместитель директора по УВР государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга

Ответственный

секретарь

Комиссии

Овчинникова

Антонина

Павловна

руководитель структурного подразделения

государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга

Члены Комиссии

 Романенко

Александр

Николаевич

начальник юридического отдела Межрегиональной

общественной организации «Северо-Западный центр

противодействия коррупции в органах

Государственной власти» (по согласованию)

2. Контроль приказа оставляю за директором Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 97

Выборгского района Санкт-Петербурга Алексеевой Ю.Л.

Директор                                                                                             Ю.Л. Алексеева

 Образцова

Ольга

Олеговна

главный специалист отдела образования

администрации Выборгского района Санкт-

Петербурга

 Андреева

Наталья

Александровна

социальный педагог государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга

 Фартукова

Алина

Николаевна

учитель  государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 97 Выборгского

района Санкт-Петербурга

		2024-09-11T14:06:47+0300
	Алексеева Ю.Л.